REQUERIMENTO Nº 2589, DE 2009

Requeiro, nos termos do artigo 35 da XIII Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, a fim de acompanhar a IV Conferência Estadual de Educação, que será realizada nos dias 17, 18 e 19 de novembro de 2009, no município de Serra Negra.

JUSTIFICATIVA

A IV Conferência Estadual de Educação é de grande relevância para o desenvolvimento e melhoramento da Educação no Estado, por esta razão solicitamos o deferimento desta Comissão de Representação.

Sala das Sessões, em 5/11/2009

a) Roberto Felício a) Maria Lúcia Prandi a) Marcos Martins a) Ana do Carmo a) Hamilton Pereira a) Rui Falcão a) Carlos Giannazi a) José Zico Prado a) Vanmderlei Siraque a) Adriano Diogo a) Antonio Mentor a) Antonio Mentor a) Beth Sahão a) Fausto Figueira a) Carlinhos Almeida a) Pedro Bigardi a) Ana Perugini a) Enio Tatto